
Pachet electrice

I.D.: 55053869

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.952,90 RON - 2.952,90 RON

Descriere: FACTURA nr. 1: NR CRT DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE Preț unitar RON fără T.V.A. Valoare totală RON fără T.V.A. 1 Intr. ST Schneider buc. 25 7.35 184 2 Comut. ST Schneider buc. 26 9.3 242 3 Priza dubla ST Schneider buc. 26 10.6 276 4 Priza ST Schneider buc. 25 7.67 192 5 Bec led Elmark 20W,E27,1800Lm buc. 25 10 250 6 Bec led Elmark 15W,E27,1500Lm buc. 26 6.5 169 7 FY 2.5 m.l. 100 0.9 90 FACTURA nr. 2: 1 Conductor electric MYF 6 mm rosu m.l. 100 2.5 250 2 Conductor electric MYF 6 mm verde-galben m.l. 100 2.5 250 3 Conductor electric MYF 6 mm negru m.l. 100 2.5 250 4 Conductor electric MYF 6 mm maro m.l. 100 2.5 250 5 Conductor electric MYF 6 mm albastru m.l. 100 2.5 250 6 Canal pardoseala 50x18,bara de 2m buc 43 7 301
